EDITAL 01/2023 — CADASTRO RESERVA- Campus Garopaba

CANDIDATOS COM INSCRIGAO HOMOLOGADA

Professor Substituto — Area: Matematica

Ordem

Numero de CPF anonimizado

XXX.487.329-44

XXX.329.469-21

XXX.082.882-35

XXX.083.050-50

AR [W[N|—~

XXX.723.750-68

Ordem

Numero de CPF anonimizado do candidato eliminado — Especificar “eliminado conforme item 8.3.2 do edital”

Nao houve candidatos eliminados
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